根据与中国人寿财产保险股份有限公司中山中心支公司签订的《赔付协议书》，江门中顺已收到保险

公司火灾赔付人民币贰仟贰佰肆拾陆万柒仟壹佰陆拾伍元整。江门中顺火灾事故保险理赔工作至此结束。

2、云浮中顺投资建设高档生活用纸项目第一期工程12万吨/年已投产。详情可见2014年5月24日登载于

指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证劵日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于云浮新建项目第一期工程投产的公告》（公告编号：2014-27号）。

3、2014年7月18日，云浮商贸办理完成了相关工商变更手续，变更事项为：住所由“罗定市双东街道

双东圩178号三楼”变更为“罗定市双东街道办双东居委会龙保路168号201室”。除上述变更外，营业执

照其他内容均无变化。详情可见2014年7月22日登载于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

《证劵日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司完成工商变更登记的公

告》（公告编号：2014-31号）。

4、公司向公司子公司浙江中顺转让一台BF-10及相关配套设备。详情可见2014年12月17日登载于指定

信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证劵日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于公司与子公司之间机器设备转让的公告》（公告编号：2014-66号）。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

1、2012年7月11日，公司第二届董事会第五次会议审议通过了《关于发行公司债券方案的议案》，并

提请公司2012年度第二次临时股东大会审议。2012年8月7日，公司召开2012年度第二次临时股东大会审议

通过了本期债券发行的相关议案。上述董事会决议公告和股东大会决议公告分别刊登在2012年7月13日和

2012年8月8日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）。

2、2012年12月25日，经中国证监会“证监许可【2012】1737号”文核准，本公司获准发行不超过8.3

亿元（含8.3亿元）公司债券。

3、2013年3月6日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）

刊登了《公开发行2012年公司债券发行公告》（公告编号：2013-15）、《公开发行2012年公司债券募集

说明书摘要》及在深交所网站刊登了《公开发行2012年公司债券募集说明书》等。

4、2013年3月8日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及深交所网站（http://www.szse.cn）

刊登了《2012年公司债券票面利率公告》（公告编号：2013-16）。

5、经深交所“深证上【2013】114号”文同意，本期债券于2013年4月11日起在深交所集中竞价系统

和综合协议平台进行交易。本期债券简称为“12中顺债”，上市代码为“112156”。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 831,378 0.27%   249,413 0 249,413 1,080,791 0.27%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 831,378 0.27%   249,413 0 249,413 1,080,791 0.27%

其中：境内法人持股  0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 831,378 0.27%   249,413 0 249,413 1,080,791 0.27%

4、外资持股  0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股  0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 311,168,62

2

99.73

%

  93,350,58

7

0 93,350,58

7

404,519,20

9

99.73%

1、人民币普通股 311,168,62

2

99.73

%

  93,350,58

7

0 93,350,58

7

404,519,20

9

99.73%

三、股份总数 312,000,00

0

100.0

0%

  93,600,00

0

0 93,600,00

0

405,600,00

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2013年年度股东大会决议，以公司2013年12月31日的总股本31,200万股为基数，以资本公积

金向全体股东每10股转增3股。该利润分配方案已于2014年6月5日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年5月8日召开的2013年年度股东大会审议通过了《关于2013年度利润分配方案的议案》，

同意以公司2013年12月31日的总股本31,200万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年年度权益分派实施所转股于2014年6月5日直接记入股东证券账户。